



Fendvig ApS

Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 26 73 61

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026

Morten Jensen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|---|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2025 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet
Fendvig ApS
Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr.: 38267361

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 19. december 2016

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion
Morten Jensen, direktør

Revisor
Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut
Nordea Bank
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 639.342, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.258.286.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -11.250 | -11.250 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 666.235 | 26.029 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 42.136 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-356</u> | <u>-16.347</u> |
| Resultat før skat | | 654.629 | 40.568 |
| Skat af årets resultat | | <u>-15.287</u> | <u>-3.212</u> |
| Årets resultat | | <u>639.342</u> | <u>37.356</u> |
| Foreslået udbytte | | 79.400 | 67.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 666.235 | 26.029 |
| Overført resultat | | <u>-106.293</u> | <u>-56.173</u> |
| | | <u>639.342</u> | <u>37.356</u> |

Balance pr. 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | <u>1.187.710</u> | <u>521.475</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.187.710</u> | <u>521.475</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.187.710</u> | <u>521.475</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>15.287</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>0</u> | <u>15.287</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>80.838</u> | <u>159.942</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>80.838</u> | <u>175.229</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.268.548</u></u> | <u><u>696.704</u></u> |

Balance pr. 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.001 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.070.830 | 404.595 |
| Overført resultat | | 58.055 | 164.335 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>79.400</u> | <u>67.500</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>1.258.286</u> | <u>686.430</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 12 |
| Anden gæld | | <u>10.262</u> | <u>10.262</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>10.262</u> | <u>10.274</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.262</u> | <u>10.274</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.268.548</u> | <u>696.704</u> |
| Oplysning om antal heltidsbeskæftigede | 1 | | |
| Eventualaktiver | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Overkurs ved emis- sion | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 0 | 404.595 | 164.335 | 67.500 | 686.430 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 1 | 13 | 0 | 0 | 0 | 14 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -67.500 | -67.500 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 666.235 | -106.293 | 79.400 | 639.342 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -13 | 0 | 13 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 50.001 | 0 | 1.070.830 | 58.055 | 79.400 | 1.258.286 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |

2 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 17.8400 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressers gæld til realkreditinstitutter. Den maksimale kautionsforpligtelse pr. 31/12 2025 udgør DKK 4.713.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.